Постановление

Исполнительного комитета муниципального

образования город Набережные Челны

от 27.04.2023                                                                                                                   № 3452

О признании утратившими силу отдельных

постановлений Исполнительного комитета

в области предоставления субсидий

юридическим лицам (за исключением

субсидий государственным (муниципальным)

учреждениям), индивидуальным

предпринимателям, физическим лицам

В соответствии с пунктами 5.21, 5.22 Положения о системе муниципальных

правовых актов, утвержденного решением Городского Совета от 21.02.2007 № 19/8

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Признать утратившими силу:

1) постановление Исполнительного комитета от 14.12.2022 № 7105

«О предоставлении из бюджета города субсидии в целях возмещения недополученных

доходов, связанных с обеспечением равной доступности услуг по осуществлению

пассажирских перевозок по регулярным муниципальным маршрутам автомобильным

транспортом для отдельных категорий граждан в городском и пригородном сообщении»,

размещенное  на официальном портале  правовой информации Республики Татарстан

http://pravo.tatarstan.ru, 21.12.2022;

2) постановление Исполнительного комитета от 21.10.2022 № 5700

«О предоставлении из бюджета города субсидии в целях возмещения затрат юридических

лиц и (или) индивидуальных предпринимателей, осуществлявших организацию,

проведение похорон, а также транспортировку к месту захоронения тел погибших

в результате крушения самолета L-410, произошедшего 10 октября 2021 года

в Мензелинском муниципальном районе Республики Татарстан», размещенное

на официальном портале правовой информации Республики Татарстан

http://pravo.tatarstan.ru, 28.10.2022;

3) постановление Исполнительного комитета от 21.10.2022 № 5701

«О предоставлении из бюджета города субсидии в целях возмещения затрат юридических

лиц и (или) индивидуальных предпринимателей, предоставлявших услуги по организации

питания, проживания, транспортного обеспечения родственников, близких лиц погибших

в авиационной катастрофе, а также лиц, привлеченных к ликвидации последствий

крушения самолета L-410, произошедшего 10 октября 2021 года в Мензелинском

муниципальном районе Республики Татарстан», размещенное на официальном портале

правовой информации Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru, 28.10.2022;

4) постановление Исполнительного комитета от 07.11.2022 № 6154 «О внесении

изменений постановление Исполнительного комитета от 21.10.2022 № 5701

consultantplus://offline/ref=45C272C72DF9AC0BC3CC242A27630C4D8E4F0A0158B29F45CEE8EE0F598335AD8D5827BE4E48981222F18ADB1EF2B82081386CF9385DFBDA037641C3v5H
consultantplus://offline/ref=45C272C72DF9AC0BC3CC242A27630C4D8E4F0A0158B29F45CEE8EE0F598335AD8D5827BE4E48981222F18ADA1EF2B82081386CF9385DFBDA037641C3v5H

2

«О предоставлении из бюджета города субсидии в целях возмещения затрат юридических

лиц и (или) индивидуальных предпринимателей, предоставлявших услуги по организации

питания, проживания, транспортного обеспечения родственников, близких лиц погибших

в авиационной катастрофе, а также лиц, привлеченных к ликвидации последствий

крушения самолета L-410, произошедшего 10 октября 2021 года в Мензелинском

муниципальном районе Республики Татарстан» размещенное на официальном портале

правовой информации Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru, 16.11.2022;

5) постановление Исполнительного комитета от 20.04.2022 № 2112

«О предоставлении из бюджета города субсидии в целях возмещения недополученных

доходов в связи с осуществлением регулярных пассажирских перевозок по регулярным

муниципальным маршрутам городским наземным электрическим транспортом»,

размещенное на официальном портале  правовой информации Республики Татарстан

http://pravo.tatarstan.ru, 27.04.2022;

6) постановление Исполнительного комитета от 18.03.2022 № 1437 «О внесении

изменений в порядок предоставления из бюджета города субсидии в целях возмещения

недополученных доходов, связанных с осуществлением пассажирских перевозок

по регулярным муниципальным маршрутам автомобильным транспортом, городским

наземным электрическим транспортом», размещенное на официальном портале правовой

информации Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru, 25.03.2022;

7) постановление Исполнительного комитета от 27.12.2021 № 8471

«О предоставлении из бюджета города субсидии в целях возмещения недополученных

доходов, связанных с осуществлением пассажирских перевозок по регулярным

муниципальным маршрутам автомобильным транспортом, городским наземным

электрическим транспортом», размещенное на официальном портале правовой

информации Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru, 29.12.2021;

8) постановление Исполнительного комитета от 19.01.2021 № 214

«О предоставлении из бюджета города субсидии в целях возмещения недополученных

доходов, связанных с обеспечением равной доступности услуг по осуществлению

пассажирских перевозок по регулярным муниципальным маршрутам автомобильным

транспортом и городским наземным электрическим транспортом для отдельных категорий

граждан», размещенное  на официальном портале  правовой информации Республики

Татарстан http://pravo.tatarstan.ru, 27.01.2021;

9) постановление Исполнительного комитета  от 20.10.2021 № 6903 «О внесении

изменений в постановление Исполнительного комитета от 19.01.2021 № 214

«О предоставлении из бюджета города субсидии в целях возмещения недополученных

доходов, связанных с обеспечением равной доступности услуг по осуществлению

пассажирских перевозок по регулярным муниципальным маршрутам автомобильным

транспортом и городским наземным электрическим транспортом для отдельных категорий

граждан», размещенное на  официальном портале  правовой информации Республики

Татарстан http://pravo.tatarstan.ru, 27.10.2021;

10) постановление Исполнительного комитета от 20.02.2021 № 1206 «О внесении

изменений в состав комиссии по предоставлению из бюджета города субсидии в целях

возмещения недополученных доходов, связанных с обеспечением равной доступности

услуг по осуществлению пассажирских перевозок по регулярным муниципальным

маршрутам автомобильным транспортом и городским наземным электрическим

транспортом для отдельных категорий граждан», размещенное на официальном портале

правовой информации Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru, 26.02.2021;

11) постановление Исполнительного комитета от 27.02.2020 № 927

«О предоставлении из бюджета города субсидии на финансовое обеспечение (возмещение)

затрат в связи с оказанием услуги по перевозке пассажиров городским наземным

электрическим транспортом», опубликованное в газете «Челнинские известия»

3

от 04.03.2020 № 16 и размещенное  на официальном портале  правовой информации

Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru, 04.03.2020;

12) постановление Исполнительного комитета от 09.08.2021 № 5258

«О предоставлении из бюджета города субсидии на возмещение недополученных доходов

в связи с осуществлением регулярных пассажирских перевозок по регулярным

муниципальным маршрутам городским наземным электрическим транспортом»;

13) постановление Исполнительного комитета от 04.12.2020 № 6585

«О предоставлении из бюджета города субсидии на финансовое обеспечение (возмещение)

расходов, в связи с оказанием услуг по организации и проведению выставочных

мероприятий», размещенное  на официальном портале  правовой информации Республики

Татарстан http://pravo.tatarstan.ru, 16.12.2020 и опубликованное в газете «Челнинские

известия» от 16.12.2020 № 93;

14) постановление Исполнительного комитета от 09.01.2020 № 19

«О предоставлении из бюджета города субсидии в целях возмещения недополученных

доходов, связанных с обеспечением равной доступности услуг по осуществлению

пассажирских перевозок по регулярным муниципальным маршрутам автомобильным

транспортом и городским наземным электрическим транспортом для отдельных категорий

граждан»,  размещенное  на официальном портале  правовой информации Республики

Татарстан http://pravo.tatarstan.ru, 16.01.2020 и опубликованное в газете «Челнинские

известия»,  от 15.01.2020 № 2;

15) постановление Исполнительного комитета от 15.01.2020 № 78 «О внесении

изменений в приложение № 2 к постановлению Исполнительного комитета от 09.01.2020

№19 «О предоставлении из бюджета города субсидии в целях возмещения недополученных

доходов, связанных с обеспечением равной доступности услуг по осуществлению

пассажирских перевозок по регулярным муниципальным маршрутам автомобильным

транспортом и городским наземным электрическим транспортом для отдельных категорий

граждан»;

16) постановление Исполнительного комитета от 09.08.2021 № 5254

«О предоставлении из бюджета города субсидии на финансовое обеспечение (возмещение)

расходов в связи с оказанием услуг по организации и проведению выставочных

мероприятий»;

17) постановление Исполнительного комитета от 15.11.2021 № 7339

«О предоставлении из бюджета города субсидии в целях возмещения недополученных

доходов, связанных с обеспечением равной доступности услуг по осуществлению

пассажирских перевозок по регулярным муниципальным маршрутам автомобильным

транспортом для отдельных категорий граждан в городском и пригородном сообщении»;

18) постановление Исполнительного комитета от 06.06.2019 № 2857

«О предоставлении из бюджета города субсидии на финансовое обеспечение (возмещение)

затрат в связи с осуществлением регулярных перевозок по муниципальным маршрутам

города Набережные Челны по регулируемым тарифам», размещенное  на официальном

портале  правовой информации Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru, 10.06.2019;

19) постановление Исполнительного комитета от 06.03.2019 № 1158

«Об утверждении порядка предоставления из бюджета города субсидии на возмещение

недополученных доходов в связи с осуществлением регулярных перевозок

по муниципальным маршрутам города Набережные Челны по регулируемым тарифам»,

размещенное  на официальном портале  правовой информации Республики Татарстан

http://pravo.tatarstan.ru, 07.03.2019 и опубликованное в газетах «Челнинские известия»

от 20.03.2019 № 19, «Челнинские известия» от  22.03.2019 № 20;

20) постановление Исполнительного комитета от 16.05.2019 № 2518 «О внесении

изменений в порядок предоставления из бюджета города субсидии на возмещение

недополученных доходов в связи с осуществлением регулярных перевозок

по муниципальным маршрутам города Набережные Челны по регулируемым тарифам,

4

утвержденный постановлением Исполнительного комитета от 06.03.2019 № 1158»,

размещенное  на официальном портале  правовой информации Республики Татарстан

http://pravo.tatarstan.ru, 20.05.2019 и опубликованное в газете «Челнинские известия»

от 22.05.2019 № 35;

21) постановление Исполнительного комитета от 02.02.2017 № 480

«О предоставлении субсидии из бюджета города управляющим компаниям промышленных

(индустриальных) парков и (или) промышленных площадок на финансовое обеспечение

(возмещение) затрат на разработку проектно-сметной документации в целях строительства

инженерной инфраструктуры промышленного (индустриального) парка и (или)

промышленных площадок»;

22) постановление Исполнительного комитета от 24.05.2017 №3178 «О порядке

отбора и предоставления поддержки в форме субсидий субъектам малого и среднего

предпринимательства в рамках мероприятий развитие лизинга оборудования и социального

предпринимательства моногорода Набережные Челны», размещенное на официальном

портале правовой информации Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru, 31.05.2017,

опубликованное в газете «Челнинские известия», от 09.06.2017 № 41;

23) постановление Исполнительного комитета от 21.06.2018 № 3589 «О внесении

изменений в отдельные постановления Исполнительного комитета муниципального

образования город Набережные Челны», размещенное  на официальном портале правовой

информации Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru, 25.06.2018, опубликованное

в газете «Челнинские известия» от 27.07.2018 № 54;

24) постановление Исполнительного комитета от 30.11.2018 № 7145

«О предоставлении из бюджета города субсидии на возмещение недополученных доходов

в связи с оказанием услуги по перевозке пассажиров городским наземным электрическим

транспортом», размещенное  на официальном портале  правовой информации Республики

Татарстан http://pravo.tatarstan.ru, 03.12.2018 и опубликованное в газете «Челнинские

известия» от 05.12.2018 № 88;

25) постановление Исполнительного комитета от 17.03.2017 № 1388 «О внесении

изменений в отдельные постановления Исполнительного комитета» опубликованное

в газете «Челнинские известия» от  24.03.2017 № 20.

2. Управлению делопроизводством Исполнительного комитета обеспечить

официальное опубликование настоящего постановления и размещение его на официальном

портале правовой информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru),

на официальном сайте города Набережные Челны в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель

Исполнительного комитета                                        Ф.Ш. Салахов

http://pravo.tatarstan.ru/